·
THÔNG BÁO LỊCH NGHỈ LỄ 30/4 VÀ 1/5 NĂM 2025

Thân gửi Quý khách hàng ......................................
……… [Tên công ty] ………cảm ơn Quý khách đã luôn đồng hành và sử dụng dịch vụ trong suốt thời gian qua.
……… [Tên công ty] ………xin được trân trọng thông báo lịch nghỉ lễ 30/4 - 1/5 năm 2025 như sau:
- Thời gian nghỉ 30/4 - 1/5/2025: Từ ngày ……………… đến hết ngày ……………………
- Thời gian làm việc trở lại: Thứ ………, ngày ………………
Trong thời gian này, Quý khách cần sự trợ giúp hãy vui lòng liên hệ tới một trong các phương thức sau:
- Hotline: …………………………………………………………………………………...
- Chat trực tuyến trên website: …….………………………………………………………..
- Email: ……………………………………………………………………………………..
Chúng tôi sẽ phản hồi các yêu cầu chậm nhất vào ngày …….…………………………….....
Chúc Quý khách và gia đình một kỳ nghỉ lễ thật vui vẻ!
Trân trọng.